
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIANO CINEMA CAMPANIA 2020-2021 
 

Avviso Pubblico 
 

Contributi a sostegno della produzione, la valorizzazione e la fruizione 
della cultura cinematografica e audiovisiva anno 2021 

 

Determina n. 3 del 04/11/2021 
 

FONDAZIONE FILM COMMISSION REGIONE CAMPANIA  
Il Direttore 

 
 

Oggetto dell'Atto: 

 

 
Sezione 2 "Promozione della cultura cinematografica e audiovisiva 

e diffusione della cultura cinematografica" – Adempimenti ex D.M. 

31 maggio 2017 n. 115



 
 

 

Avviso pubblico relativo al Piano operativo annuale di promozione dell'attività 

cinematografica e audiovisiva per l'anno 2020/2021 - Sezione 2 Promozione della cultura 

cinematografica e audiovisiva e diffusione della cultura cinematografica - Adempimenti ex 

D.M. 31 maggio 2017 n. 115 

Premesso che: 
 
- la Legge n. 234 del 24.12.2012 “Norme generali sulla partecipazione dell'Italia alla formazione 

e all'attuazione della normativa e delle politiche dell'Unione europea” all’articolo 52 comma 1 
dispone che i soggetti pubblici che concedono aiuti di Stato trasmettono le relative informazioni 
alla banca di dati istituita presso il Ministero dello sviluppo economico ai sensi dell'articolo 14, 
comma 2, della legge 5 marzo 2001, n. 57, denominata "Registro nazionale degli aiuti di 
Stato". 
 

- con Decreto del Ministero dello Sviluppo Economico, pubblicato sulla G.U. n.175 del 
28.07.2017 ed entrato in vigore il 12.08.2017, è stato approvato il Regolamento recante la 
disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell'articolo 
52, comma 6, della legge 24 dicembre 2012, n. 234 e successive modifiche e integrazioni; 
 

- con la Legge Regionale 17.10.2016, n. 30 sono stati disciplinati gli interventi della Regione 
Campania nel settore delle attività cinematografiche e audiovisive con particolare riferimento 
alle forme d'intervento che ne sostengono lo sviluppo, la produzione, la promozione, la 
valorizzazione, la diffusione, la conoscenza e lo studio; 

 

- con deliberazione n. 422 del 12.07.2017 la Giunta regionale ha approvato, in esito alla 
procedura prevista dall'art. 5 della su richiamata L.R. 30/2016, il Programma triennale di 
interventi per l'attività cinematografica e audiovisiva (2017-2019); 

 
Considerato che: 
 
- con Legge Regionale 24 giugno 2020 n. 10 Misure urgenti per il sostegno allo spettacolo e al 

cinema per l'anno 2020" al fine di sostenere il settore cinematografico in conseguenza 
dell'emergenza epidemiologica da "Covid- 19", con riferimento alla legge regionale 17 ottobre 
2016, n. 30 (Cinema Campania. Norme per il sostegno, la produzione, la valorizzazione e la 
fruizione della cultura cinematografica ed audiovisiva) è inserito l'art. 16 bis (Disposizioni 
transitorie per l'anno 2020) che stabilisce che "Per l'anno 2020, al fine di garantire il sostegno 
regionale alla produzione, alla valorizzazione e la fruizione della cultura cinematografica ed 
audiovisiva in modo compatibile con lo sviluppo dello stato di emergenza da "Covid-19", nel 
rispetto dei principi fissati dalla presente legge, la Giunta regionale può adottare, con proprie 
deliberazioni, provvedimenti in deroga agli atti di attuazione già approvati e agli articoli 5, 6, 7, 
8, 10 e 11."; 

 
- con DGRC n. 597 del 22.12.2020 pubblicata sul B.U.R.C. n.249 del 28.12.2020, in attuazione 

del menzionato art. 16 bis della legge regionale n. 30/2016 sono state approvate le Linee Guida 
del Piano operativo annuale di promozione dell’attività cinematografica ed audiovisiva 2020-
2021 e si è individuata quale soggetto attuatore dello stesso la Fondazione Film Commission 
Regione Campania in coerenza con l’articolo 13 della legge regionale n. 30/2016;   

 
- con delibera del Consiglio di Amministrazione della Fondazione Film Commission Regione 

Campania del 06.05.2021 è stato approvato l'Avviso pubblico per la concessione di contributi 
a sostegno della produzione, la valorizzazione e la fruizione della cultura cinematografica e 
audiovisiva anno 2021, ai sensi delle citate Linee Guida del Piano operativo annuale di 
promozione dell’attività cinematografica ed audiovisiva 2020-2021;  

 
- il predetto Avviso, pubblicato sul BURC nr. 47 del 10.05.2021, è articolato in tre diverse sezioni 

così definite:  



 
 

 

Sezione 1. Opere audiovisive 
Sezione 2. Promozione della cultura cinematografica e audiovisiva e diffusione della 
cultura cinematografica  
Sezione 3. Sostegno all’esercizio cinematografico:  

 
Considerato altresì che:  
 
- con Determina n. 2 del 04.10.2021, riferita alla Sezione 2. Promozione della cultura 

cinematografica e audiovisiva e diffusione della cultura cinematografica dell'Avviso relativo al 
Piano annuale di promozione dell'attività cinematografica e audiovisiva 2020-2021, si è 
proceduto ad approvare l’elenco delle domande ammesse a contributo con indicazione 
dell'importo dei singoli contributi assegnati; 

- il Responsabile Unico del Procedimento ha acquisito agli atti la rinuncia al contributo, trasmessa 
a mezzo PEC in data 18.10.2021 da Associazione Culturale Esseoesse per il progetto 
Cortodino Film Festival 2021 – XI edizione 

 
Tenuto conto: 
 

- dell’avvenuto assolvimento degli obblighi di trasparenza di cui agli artt.26 e 27 del D.lgs 
33/2013; 

- che si è provveduto alla comunicazione delle informazioni sintetiche del Regolamento 
generale di esenzione per categoria, Regolamento (UE) n.651/2014 della Commissione con 
numero caso SA.100340 del 18.10.2021; 

- dell’avvenuto inserimento nel Registro nazionale degli aiuti di Stato ai sensi del D.M. del 31 
maggio 2017, n.115 al fine di consentire il corretto monitoraggio e controllo del regime di aiuti 
istituito con DD 8 del 31.01.2017 con il conferimento dei dati informativi relativi ai singoli aiuti 
individuali concessi ai sensi degli atti richiamati come riportato nell’allegata tabella che forma 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 
Ritenuto di: 
 
- di procedere alla concessione delle agevolazioni di cui alla Determina nr. 2 del 04.10.2021 
- di approvare le tabelle allegate, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 

contenenti, in dettaglio, i dati informativi relativi ai singoli aiuti individuali concessi ai sensi degli 
atti richiamati; 

- di precisare che per l’accesso alle agevolazioni concesse i beneficiari dovranno mantenere i 
requisiti e le condizioni di ammissibilità, attenersi alle disposizioni contenute nonché rispettare 
gli obblighi previsti dall’Avviso pubblico e la normativa in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari ai sensi della legge 136/2010 e s.m.i.; sotto-sezioni; 

 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’unità organizzativa di Gestione Operativa e delle risultanze 
degli atti tutti richiamati in premesse, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché della 
espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal RUP 
 

DETERMINA 
per le motivazioni di cui alle premesse, che si intendono di seguito parimenti riportate: 
 

1. di procedere alla concessione delle agevolazioni di cui alla Determina n. 2 del 4.10.2021; 
2. di approvare le tabelle allegate, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 

contenenti, in dettaglio, i dati informativi relativi ai singoli aiuti individuali concessi ai sensi 
degli atti richiamati; 

3. di precisare che per l’accesso alle agevolazioni concesse i beneficiari dovranno mantenere 
i requisiti e le condizioni di ammissibilità, attenersi alle disposizioni contenute nonché 
rispettare gli obblighi previsti dall’Avviso pubblico e la normativa in materia di tracciabilità 
dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 e s.m.i.; 

4. di dare pubblicazione del presente atto sul sito web della Fondazione Film Commission 



 
 

 

Regione Campania; 
5. di notificare il presente atto ai beneficiari 
6. di inviare il presente atto, per la relativa competenza, alla Direzione Generale per le Politiche 

Culturali e il Turismo, UOD 02 Promozione e valorizzazione delle attività artistiche e culturali 

 
         Il Direttore 

 
                Maurizio Gemma 

 



Allegato a Determina n. 3 del 4.11.2021  - Adempimenti ex D.M. 31 maggio 2017 nr. 115

CODICE FISCALE DENOMINAZIONE SOGGETTO TITOLO PROGETTO
DETERMINA DI 

AMMISSIONE
CUP CAR COR

CONTRIBUTO 

ASSEGNATO

05255320656 ITALIAN MOVIE AWARD ITALIAN MOVIE AWARD FESTIVAL DEL 

CINEMA ITALIANO ALL'ESTERO XII 

EDIZIONE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E49J21015030002 20004 6190714 20.000,00

01666410624 ASSOCIAZIONE CULTURALE VISIVAMENTE BCT - FESTIVAL NAZIONALE DEL CINEMA 

E DELLA TELEVISIONE CITTA' DI 

BENEVENTO

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E89J21012570002 20004 6190783 70.000,00

95167250638 ASSOCIAZIONE ALCHEMICARTS FESTIVAL CORTISONANTI 2021 Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21008800002 20004 6190857 20.000,00

04289161210 ART MOVIE E MUSIC ISCHIA FILM FESTIVAL - XIX EDIZIONE Determina n. 2 del 

04/10/2021

E39J21010900002 20004 6191110 70.000,00

03869500631 TAM TAM SOCIETÀ COOPERATIVA TAM TAM DIGIFEST 2021 - THE ALTERN 

NET - RIPRENDIAMOCI LA RETE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009030002 20004 6191129 15.000,00

01180630632 IL TEATRO STABILE D'INNOVAZIONE 

GALLERIA TOLEDO

RASSEGNA DOPPIO SOGNO VILLA 

PIGNATELLI 2021

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009050002 20004 6191229 15.000,00

05197271215 ASSOCIAZIONE DONNE & TURISMO GALÀ CINEMA FICTION – ITALIAN 

IDENTITY

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009150002 20004 6191337 12.000,00

04315300659 ASSOCIAZIONE CINEMA E DIRITTI "PERSECUTED – VITE NEGATE DAGLI 

ABUSI DI POTERE" - XIII FESTIVAL DEL 

CINEMA DEI DIRITTI UMANI DI NAPOLI

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E59J21008240002 20004 6200820 27.000,00

04289161210 ART MOVIE E MUSIC ISCHIA FILM SCHOOL SECONDA 

EDIZIONE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E39J21011190002 20004 6191655 10.000,00

05516971214 TITANIA TEATRO FESTIVAL DEL CINEMA DI CASTEL 

VOLTURNO

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21008790002 20004 6191695 20.000,00

03418190652 ASSOCIAZIONE SALERNOINFESTIVAL LINEA D'OMBRA FESTIVAL XXVI 

EDIZIONE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E59J21008200002 20004 6193309 70.000,00

90032380637 IL SIMPOSIO DELLE MUSE PREMIO PENISOLA SORRENTINA - 26° 

EDIZIONE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E19J21009680002 20004 6193443 27.000,00

95009540634 ASSOCIAZIONE CULTURALE TRISORIO 26° ARTECINEMA - FESTIVAL 

INTERNAZIONALE DI FILM 

DOCUMENTARI SULL'ARTE 

CONTEMPORANEA

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21008930002 20004 6193600 60.000,00

93022010651 ASSOCIAZIONE VILLAMMARE FILM 

FESTIVAL-GOLFO DI POLICASTRO

VILLAMMARE FILM FESTIVAL - XX 

EDIZIONE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E99J21008360002 20004 6193954 15.000,00

94044190653 O’GLOBO ONLUS COFFI - CORTOGLOBO FILM FESTIVAL 

ITALIA (FESTIVAL DEL CINEMA E DELLE 

ARTI)

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E49J21015010002 20004 6194718 27.000,00

07798750639 ASSOCIAZIONE  MOVIES  EVENT ACCORDI @ DISACCORDI - FESTIVAL 

INTERNAZIONALE DEL 

CORTOMETRAGGIO

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21008820002 20004 6194989 15.000,00

1 di 5



Allegato a Determina n. 3 del 4.11.2021  - Adempimenti ex D.M. 31 maggio 2017 nr. 115

CODICE FISCALE DENOMINAZIONE SOGGETTO TITOLO PROGETTO
DETERMINA DI 

AMMISSIONE
CUP CAR COR

CONTRIBUTO 

ASSEGNATO

92027900643 CIRCOLO DI CULTURA CINEMATOGRAFICA 

IMMAGINAZIONE

46° FESTIVAL INTERNAZIONALE DEL 

CINEMA LACENO D'ORO

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21008760002 20004 6179397 70.000,00

82007510637 COMUNE DI VICO EQUENSE SOCIAL WORLD FILM FESTIVAL - 

MOSTRA INTERNAZIONALE DEL CINEMA 

SOCIALE - UNDICESIMA EDIZIONE - 2021

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E79J21009340002 20004 6195236 70.000,00

07910360630 PARALLELO 41 PRODUZIONI VENEZIA A NAPOLI. IL CINEMA ESTESO 

2021

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21008950002 20004 6195267 40.000,00

90080470637 ASSOCIAZIONE CULTURALE GOCCIA FILM VESUVIUS INTERNATIONAL FILM 

FESTIVAL

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E89J21012620002 20004 6195280 4.000,00

90014470646 DAENA CORTO E A CAPO - PREMIO MARIO 

PUZO

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E39J21010930002 20004 6196271 20.000,00

04452621214 ACCADEMIA INTERNAZIONALE ARTE 

ISCHIA

ISCHIA GLOBAL FESTIVAL - 2021 Determina n. 2 del 

04/10/2021

E39J21010910002 20004 6196433 60.000,00

01877460616 CINEMA VITTORIA DI RUSSO ERMANNO LA STORIA DEL CINEMA AL CINEMA Determina n. 2 del 

04/10/2021

E39J21011230002 20004 6196714 3.000,00

04121030656 MEDFEST ONLUS MEDITERRANEO VIDEO FESTIVAL Determina n. 2 del 

04/10/2021

E89J21012610002 20004 6197159 12.000,00

96122330580 UCCA APS IL CINEMA CHE NON SI VEDE - SGUARDI, 

SOGNI E RICORDI AL FEMMINILE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E89J21012690002 20004 6197259 9.000,00

04610950653 CALANDRIELLO SRL A CIASCUNO IL SUO CINEMA - VOL. 3 Determina n. 2 del 

04/10/2021

E79J21009490002 20004 6197278 2.700,00

06956460635 ISTITUTO CAPRI NEL MONDO CAPRI FILM FESTIVAL 2021 Determina n. 2 del 

04/10/2021

E79J21009350002 20004 6197291 70.000,00

95171990633 ASSOCIAZIONE ECOLE CINEMA NAZRA PALESTINE SHORT FILM 

FESTIVAL - IV EDIZIONE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21008840002 20004 6197347 9.000,00

93047280636 CAMERA FILM CARTONI ANIMATI E ARTI SCENICHE IN 

CORSIA ALL'OSPEDALE DEI COLLI

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E59J21008460002 20004 6197377 4.000,00

90015010649 RAIMONDO COCCA ARIANO INTERNATIONAL FILM FESTIVAL 

9A EDIZIONE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E99J21008340002 20004 6197390 23.832,00

95078000635 ASSOCIAZIONE CULTURALE VED 1° INTERNATIONAL FILM FESTIVAL OF 

COMEDY DRAMA DI CASERTA

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21008850002 20004 6197401 9.000,00

95078000635 ASSOCIAZIONE CULTURALE VED INCONTRI, LABORATORI, PROIEZIONI, 

DIBATTITI E SEMINARI DI

INNOVAZIONE E SPERIMENTAZIONE PER 

LA PROMOZIONE E LA DIFFUSIONE

DEL CINEMA E DEL COMPARTO 

AUDIOVISIVO.

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009330002 20004 6199369 4.000,00

2 di 5



Allegato a Determina n. 3 del 4.11.2021  - Adempimenti ex D.M. 31 maggio 2017 nr. 115

CODICE FISCALE DENOMINAZIONE SOGGETTO TITOLO PROGETTO
DETERMINA DI 

AMMISSIONE
CUP CAR COR

CONTRIBUTO 

ASSEGNATO

93047280636 CAMERA FILM RESCINEMA RASSEGNA DI CINEMA 

RESTAURATO

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E59J21008370002 20004 6199598 4.000,00

07552360633 ASSOCIAZIONE CULTURALE ΠM - PORTE 

INVISIBILI MEDIA

SITUAZIONE CRITICA 2021 Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009310002 20004 6199661 7.080,00

91012410634 MERIDIANO 14 PROCIDA FILM FESTIVAL Determina n. 2 del 

04/10/2021

E89J21012600002 20004 6200974 12.000,00

93099010618 ASSOCIAZIONE CULTURA VIVA PICCOLI CIAK Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009350002 20004 6200261 3.000,00

02044190615 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELLA 

CAMPANIA LUIGI VANVITELLI

MAESTRI ALLA REGGIA. INCONTRI DI 

CINEMA ALL’ATENEO VANVITELLI

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E29J21007210002 20004 6200417 7.000,00

02897091217 ASSOCIAZIONE CULTURALE ESSEOESSE CORTODINO FILM FESTIVAL 2021 XI 

EDIZIONE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E49J21015040002 20004 20.000,00

02897091217 ASSOCIAZIONE CULTURALE ESSEOESSE ABCIAK ALFABETIZZAZIONE 

CINEMATOGRAFICA 2021 II EDIZIONE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E49J21015210002 20004 6200593 8.000,00

07552360633 ASSOCIAZIONE CULTURALE ΠM - PORTE 

INVISIBILI MEDIA

RASSEGNA "LE NEW WAVES DEL 

CINEMA NAPOLETANO A CONFRONTO"

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009070002 20004 6200617 4.449,00

80002210617 COMUNE DI CASERTA INTIMALENTE ETNOGRAPHIC FILM 

FESTIVAL

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E29J21007140002 20004 6200418 4.000,00

09129861218 AXOLOTI SCARABEO FESTIVAL Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21008810002 20004 6200214 20.000,00

95183440635 MUTUA CONSUMATORI CAMPANIA RASSEGNA "CINEMA E DIRITTO - IV 

EDIZIONE"

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E59J21008350002 20004 6199676 9.000,00

90014470646 DAENA OBIETTIVO CREATIVO Determina n. 2 del 

04/10/2021

E39J21011210002 20004 6199491 10.000,00

95198410631 ASSOCIAZIONE GLI ARMONICI FESTIVAL NAPOLI NEL CINEMA DALLA 

TITANUS AL PREMIO TROISI

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009100002 20004 6199351 4.000,00

80046160653 COMITATO ORGANIZZATORE FESTIVAL 

INTERNAZIONALE DEL CINEMA DI 

SALERNO

FESTIVAL INTERNAZIONALE DEL CINEMA 

DI SALERNO

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E59J21008260002 20004 6198841 27.000,00

95227020633 ASSOCIAZIONE PREMIO FAUSTO ROSSANO ASSOCIAZIONE PREMIO FAUSTO 

ROSSANO

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009130002 20004 6198805 15.000,00

92040870625 ASSOCIAZIONE CULTURALE LIBERO 

TEATRO APS

SOCIAL FILM FESTIVAL ARTELESIA XIII 

EDIZIONE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E89J21012590002 20004 6197294 27.000,00

90015010649 RAIMONDO COCCA OLTRE IL CINEMA Determina n. 2 del 

04/10/2021

E99J21008690002 20004 6197274 4.000,00

91015130635 ASSOCIAZIONE 'NUVOLA TV' REWIND - RISCRIVI TU IL FINALE Determina n. 2 del 

04/10/2021

E99J21008670002 20004 6197153 5.000,00

00297640633 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI 

L'ORIENTALE

IDEE CINEMATOGRAFICHE DIFFERENTI Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009320002 20004 6196914 6.000,00

3 di 5



Allegato a Determina n. 3 del 4.11.2021  - Adempimenti ex D.M. 31 maggio 2017 nr. 115

CODICE FISCALE DENOMINAZIONE SOGGETTO TITOLO PROGETTO
DETERMINA DI 

AMMISSIONE
CUP CAR COR

CONTRIBUTO 

ASSEGNATO

95118450634 ASSOCIAZIONE NUOVO CINEMA 

PARADISO

PREMIO SHINEMA PER IL CINEMA 

CONTEMPORANEO

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009140002 20004 6196631 4.000,00

90071540638 ASSOCIAZIONE CULTURALE 

MONTEAMARE

FAITO DOC FESTIVAL 2021 XIV EDIZIONE 

- METAMORFOSI

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E79J21009370002 20004 6196435 12.000,00

95227020633 ASSOCIAZIONE PREMIO FAUSTO ROSSANO DIGITAL STORYTELLING - LABORATORIO 

SUL LINGUAGGIO AUDIOVISIVO

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009340002 20004 6196109 3.000,00

93030160639 ASSOCIAZIONE CULTURALE 'LUNA DI SETA' INFERENZE SHORT FILM FESTIVAL Determina n. 2 del 

04/10/2021

E59J21008300002 20004 6196177 7.000,00

90004640778 ASSOCIAZIONE CULTURALE ALLELAMMIE FORMULA CINEMA - DIANO FILM 

SCHOOL

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E39J21011250002 20004 6195238 3.000,00

95089800635 400ML CORTO NERO_STILL ALIVE 2021 Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009060002 20004 6195045 7.000,00

93057100633 A.P.S. T.A.R.E.  -TERAPIE ARTISTICHE PER 

RICOVERI EMOZIONALI

TRAME – PERIFERIE E MARGINALITÀ NEL 

CINEMA DELL’ITALIA CONTEMPORANEA

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E19J21009670002 20004 6194707 4.000,00

97525170581 1506 EUROPA CINEMA AL FEMMINILE Determina n. 2 del 

04/10/2021

E89J21012660002 20004 6194430 20.000,00

94083960636 ARCI MOVIE CINEMA INTORNO AL VESUVIO XXVIII 

EDIZIONE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21008960002 20004 6194289 38.016,00

93041270633 PULCINELLA APS IL CASTELLO DEL CINEMA Determina n. 2 del 

04/10/2021

E39J21011240002 20004 6194252 3.000,00

03138470616 MUTAMENTI SOC. COOP. UNALTROSGUARDO - IL CINEMA A 

SCUOLA II EDIZIONE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E29J21007220002 20004 6193985 4.000,00

82001030632 COMUNE DI SORRENTO INCONTRI INTERNAZIONALI DEL CINEMA 

DI SORRENTO 2021

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E19J21009580002 20004 6195244 20.000,00

94083960636 ARCI MOVIE MEDLAB - LABORATORI E PERCORSI 

AUDIOVISIVI SULLE NUOVE FORMA DEL 

CINEMA - 2° EDIZIONE

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009290002 20004 6193468 17.000,00

05849971212 TCC TEATRO COOPERATIVA DI 

PRODUZIONE E LAVORO

ARENA SPARTACUS FESTIVAL - CINEMA ( 

RASSEGNA)

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009080002 20004 6193303 4.000,00

06364151214 JESCE SOLE IL CINEMA DEGLI ULTIMI Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009120002 20004 6196008 4.000,00

95201980638 NAPOLI CHILDREN APS IL CINEMA SPIEGATO DAI BAMBINI Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009370002 20004 6196175 3.000,00

09050191213 TEATRO PULCINELLA CINEMA CIBO E SOLIDARIETA' Determina n. 2 del 

04/10/2021

E39J21011110002 20004 6192740 4.000,00

95068220631 I KEN ONLUS OMOVIES FILM FESTIVAL 14° EDIZIONE Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21008780002 20004 6191705 27.000,00

90088950630 ASSOCIAZIONE CULTURALE POLIS 3.0. CAPRI MOVIE INTERNATIONAL FILM 

FESTIVAL

Determina n. 2 del 

04/10/2021

E79J21009380002 20004 6191659 4.000,00

4 di 5



Allegato a Determina n. 3 del 4.11.2021  - Adempimenti ex D.M. 31 maggio 2017 nr. 115

CODICE FISCALE DENOMINAZIONE SOGGETTO TITOLO PROGETTO
DETERMINA DI 

AMMISSIONE
CUP CAR COR

CONTRIBUTO 

ASSEGNATO

95205790637 FOQUS FONDAZIONE QUARTIERI 

SPAGNOLI ONLUS

ESTATE A CORTE 2021 Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21008970002 20004 6191253 20.000,00

07039300632 CIRCOLO DEL CINEMA ACHAB MOVIES ANIMATION & DIGITAL Determina n. 2 del 

04/10/2021

E69J21009110002 20004 6191070 4.000,00

5 di 5


	Determina n3 del 04.11.2021
	Allegato a Determina n. 3 - Elenco beneficiari

		2021-11-04T15:24:24+0100
	Napoli
	MAURIZIO GEMMA
	Adempimenti Piano Cinema 20-21




